
ALCALDÍA

Expediente n.º.: 0078091/2023

Decreto de la Alcaldía, por el que se nombra Concejal Delegado de Movilidad.

En virtud de lo establecido en el artículo 12.1.e) de la Ley 10/2017, de 30 de noviembre, de
régimen especial del municipio de Zaragoza como capital de Aragón, y artículo 156.2 del
Reglamento Orgánico del Ayuntamiento de Zaragoza, dispongo:

PRIMERO. Nombramiento de Concejal Delegado de Movilidad

Nombrar Concejal Delegado de Movilidad a D. José Miguel Rodrigo Pérez, en sustitución del
Concejal D. Miguel Ángel García Muro.

SEGUNDO. Entrada en vigor.

El presente Decreto entrará en vigor el día de su firma, debiendo de inscribirse en el Libro
de  Resoluciones  Electrónicas  de  la  Alcaldía  y  de  otros  órganos  unipersonales  del
Ayuntamiento de Zaragoza, y publicarse en el Boletín Oficial de la Provincia. Igualmente, se
dará cuenta al Pleno del Ayuntamiento en la primera sesión que celebre.

DOCUMENTO Resolucion 20230048554 - Decreto de Alacaldía por el que se nombra Concejal
Delegado de Movilidad

ID FIRMA 11354772 PÁGINA 1 / 1

FIRMADO POR FECHA FIRMA
NATALIA CHUECA MUÑOZ - LA ALCADESA 24  de  noviembre  de  2023

FERNANDO JOSE BENEDICTO ARMENGOL - EL TITULAR DEL ÓRGANO DE APOYO AL GOBIERNO DE ZARAGOZA 24  de  noviembre  de  2023

A
yu

nt
am

ie
nt

o 
de

 Z
ar

ag
oz

a 
- 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
. V

er
ifi

qu
e 

su
 v

al
id

ez
 e

n 
ht

tp
s:

//w
w

w
.z

ar
ag

oz
a.

es
/v

er
ifi

ca

50
29

7M
T

cw
M

D
c4

M
zM

1M
jQ

0N
zE

0M
jg

3N
jc

3


